
data kwota cel nadawca/odbiorca saldo

01.06.2011 225,00 zł
wpłata z payu allegro: 70zł dt i 
schronisko, 155zł kot Januszek 7 478,58 zł

03.06.2011 100,00 zł adopcja wirtualna teo wiedźma 7 578,58 zł
03.06.2011 50,00 zł wpłata na leczenie Januszka Sywlia Monika Łódź 7 628,58 zł
06.06.2011 -641,97 zł leczenie kota Januszka Klinika Gdańska 6 986,61 zł
06.06.2011 -2,00 zł opłata za przelew 6 984,61 zł
06.06.2011 -137,00 zł Amstaff Szansa - diagnostyka Cztery łapy 6 847,61 zł
06.06.2011 -2,00 zł opłata za przelew 6 845,61 zł
06.06.2011 8,00 zł bazarek miau morela80 6 853,61 zł
06.06.2011 23,00 zł koci bazarek miau - magnesy morela80 6 876,61 zł
06.06.2011 50,00 zł darowizna Ewa L. Warszawa 6 926,61 zł

07.06.2011 -762,99 zł usługi weterynaryjne kwiecień i 
maj

Centrum dr Seidla 6 163,62 zł
07.06.2011 -2,00 zł opłata za przelew 6 161,62 zł

08.06.2011 -135,00 zł
karma: 110zł - koty starszego 
pana, 25zł - schronisko 6 026,62 zł

08.06.2011 -2,00 zł opłata za przelew 6 024,62 zł
09.06.2011 33,00 zł miau zakuponik.pl kasiek252 6 057,62 zł
13.06.2011 50,00 zł koty starszego pana Iwona M. Łódź 6 107,62 zł

13.06.2011 60,00 zł adopcja wirtualna Czarni Bracia 
z Sokolnik

Kalina i Krzysiek 6 167,62 zł
14.06.2011 10,00 zł kotylion Agnieszka U. Grabów 6 177,62 zł
14.06.2011 30,00 zł bazarek Andorki dla Miecia Pako 6 207,62 zł
15.06.2011 25,00 zł darowizna Elżbieta S. Łódź 6 232,62 zł
15.06.2011 20,00 zł kicia Lara pisiokot 6 252,62 zł
15.06.2011 150,00 zł bazarek Duszek - kicia Lara duszek 6 402,62 zł

16.06.2011 -25,00 zł opłata za prowadzenie rachunku 6 377,62 zł
16.06.2011 22,00 zł bazarek Duszka - kicia Lara ruru 6 399,62 zł
16.06.2011 30,00 zł kicia Lara Anna O. Sopot 6 429,62 zł
17.06.2011 25,00 zł sis dla schroniskowców Walentyna T. Szczytno 6 454,62 zł
17.06.2011 50,00 zł koty starszego pana Joanna G. Warszawa 6 504,62 zł
17.06.2011 -249,60 zł karma dla kotów w lecznicy 6 255,02 zł
17.06.2011 -2,00 zł opłata za przelew 6 253,02 zł
20.06.2011 15,00 zł bazarek Andorki dla Miecia skwarek 6 268,02 zł
20.06.2011 5,00 zł kicia Lara aggacior 6 273,02 zł
20.06.2011 30,00 zł adopcja wirtualna Teo casica 6 303,02 zł
20.06.2011 50,00 zł Kicia Lara Patrycja L. Grębocin 6 353,02 zł
21.06.2011 35,00 zł bazarek Andorki dla Miecia matyla 6 388,02 zł
21.06.2011 60,00 zł kicia Lara pisiokot 6 448,02 zł
24.06.2011 10,00 zł kicia Lara pocus1 6 458,02 zł
24.06.2011 20,00 zł kicia Lara basikpl 6 478,02 zł
24.06.2011 200,00 zł dla kotki z małymi u Marty Marta G. Łódź 6 678,02 zł

27.06.2011 100,00 zł kicia Lara Ewa i Elżbieta G. Gliwice 6 778,02 zł

27.06.2011 20,00 zł kicia Lara Joanna C. Przeźmierowo 6 798,02 zł
27.06.2011 20,00 zł kicia Lara shadow003 6 818,02 zł
27.06.2011 50,00 zł kotka z małymi u Marty Paulina C. Łódź 6 868,02 zł
27.06.2011 10,00 zł kicia Lara Anna D. Nakło 6 878,02 zł

27.06.2011 11,00 zł allegro - brelok z sercami - dla 
dt i schroniskowych

izak181 6 889,02 zł

czerwiec 2011



27.06.2011 5,00 zł kicia Lara izak181 6 894,02 zł
29.06.2011 55,00 zł bazarek Duszek - kicia Lara duszek 6 949,02 zł

29.06.2011 -234,40 zł karma dla dt o wolno żyjących 6 714,62 zł
29.06.2011 -2,00 zł opłata za przelew 6 712,62 zł
30.06.2011 15,00 zł ludmila131 Ludmiła M. Kielce 6 727,62 zł
30.06.2011 20,00 zł kotka z małymi u Marty mispandacaroline 6 747,62 zł

suma na koniec msc. 6 747,62 zł


